CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº             , DE 2015

(Da Sra.  Professora Dorinha Seabra Rezende e outros)

Requer o desarquivamento das

proposições que menciona.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, requeiro a V. Exª o desarquivamento das seguintes

proposições de minha autoria:

Projeto de Lei - PL n.º 8.117/2014

Projeto de Lei – PL n° 6.968/2013

Projeto de Lei – PL nº 6.852/2013

Projeto de Lei – PL n° 6.798/2013

Projeto de Lei – PL n° 5.384/2013

Projeto de Lei – PL n° 4.514/2012

Projeto de Lei – PL n° 4.434/2012

Projeto de Lei – PL n° 4.344/2012

Projeto de Lei – PL n° 3.941/2012

Projeto de Lei – PL n° 3.940/2012

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Projeto de Lei – PL nº 2.756/2011

Projeto de Lei – PL nº 2.381/2011

Projeto de Lei – PL nº 1.971/2011

Projeto de Lei – PL nº 1.786/2011

Projeto de Lei – PL nº 1.655/2011

Projeto de Lei – PL nº 1.287/2011

Projeto de Lei – PL nº 1.286/2011

Projeto de Lei – PL nº 1.000/2011

  Sala das Sessões, em        de fevereiro de 2015.

Deputada PROFESSORA DORINHA SEABRA REZENDE
DEMOCRATAS/TO